10016537-101LF
Commercial (Amphenol ICC) 구입. 100 % 신뢰 확신. RFQ 10016537-101LF : Info@IC-Components.com
10016537-101LF 데이터 시트 다운로드 Amphenol Commercial (Amphenol ICC) 제조 업체 Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor
10016537-101LF
Amphenol Commercial Products 10016537-101LF
Amphenol FCI (Amphenol ICC) 10016537-101LF
Amphenol Information Communication & Commercial
10016537-101LF
100155F
기술기술: 100155F N/A NA
제조사제조사: N/A
재고재고: 새로운 원본, 3500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
10016DC
기술기술: 10016DC FSC CDIP
제조사제조사: FSC
재고재고: 새로운 원본, 800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100163F
기술기술: 100163F PHI DIP24
제조사제조사: PHI
재고재고: 새로운 원본, 500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100149-3
기술기술: 100149-3 ON SOP7.2-16
제조사제조사: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100179F
기술기술: 100179F S CDIP24
제조사제조사: S
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100181F
기술기술: 100181F S CDIP24
제조사제조사: S
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
10019A
기술기술: 10019A ELMOS PLCC44
제조사제조사: ELMOS
재고재고: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100161-1
기술기술: CONN RECEPT 55POS RTANG GOLD 2MM
제조사제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100171F
기술기술: 100171F PHI DIP24
제조사제조사: PHI
재고재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100166F
기술기술: 100166F PHI DIP
제조사제조사: PHI
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100181DC
기술기술: 100181DC NS DIP-24
제조사제조사: NS
재고재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100164F
기술기술: 100164F PHI DIP24
제조사제조사: PHI
재고재고: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100182DC
기술기술: 100182DC NS DIP
제조사제조사: NS
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100149AF
기술기술: 100149AF S CDIP16
제조사제조사: S
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
10018784-10200TLF
기술기술: CONN PCI EXP FEMALE 36POS 0.039
제조사제조사: Amphenol Commercial (Amphenol ICC)
재고재고: 새로운 원본, 1400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100150FZ
기술기술: 100150FZ FAIRCHILD FP24
제조사제조사: Fairchild/ON Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100170F
기술기술: 100170F PHIS CDIP24
제조사제조사: PHIS
재고재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100174F
기술기술: 100174F S CDIP16
제조사제조사: S
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100180FC
기술기술: 100180FC NSC QFP
제조사제조사: NSC
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100151F
기술기술: 100151F S CDIP24
제조사제조사: S
재고재고: 새로운 원본, 800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100149F
기술기술: 100149F PHI DIP16
제조사제조사: PHI
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100180F
기술기술: 100180F S CDIP24
제조사제조사: S
재고재고: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100164DC
기술기술: 100164DC S CDIP
제조사제조사: S
재고재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100150F
기술기술: 100150F PHI DIP24
제조사제조사: PHI
재고재고: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100155DC
기술기술: 100155DC NS CDIP
제조사제조사: NS
재고재고: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100171FC
기술기술: 100171FC NS FP24
제조사제조사: NS
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100160F
기술기술: 100160F PHI DIP24
제조사제조사: PHI
재고재고: 새로운 원본, 900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100165F
기술기술: 100165F S CDIP24
제조사제조사: S
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100159-1
기술기술: CONN HEADER 55POS VERT GOLD 2MM
제조사제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
100150FC
기술기술: 100150FC FS CQFP24
제조사제조사: FS
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
10016537-101LF의 사양
부품 번호 10016537-101LF 제조업체 / 브랜드 Amphenol FCI
연속 Airmax VS® 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
포장 Bulk 실장 형 Through Hole
작동 온도 -55°C ~ 85°C 색 Natural
종료 Press-Fit 풍모 -
정격 전류 - 재질 난연성 등급 UL94 V-0
커넥터 유형 Receptacle, Female Sockets 위치 개수 150
행 개수 15 접점 마감 Gold
접점 마감 두께 30.0µin (0.76µm) 피치 0.055" (1.40mm)
정격 전압 - 접점 레이아웃, 일반 -
위치 번호 부하 All 커넥터 스타일 High Speed
커넥터 사용 Daughtercard 열 수 10
다른 이름들
10016537101LF
609-2088
재고 수량 400 pcs Stock
범주 커넥터, 상호 연결 > 백플레인 커넥터-특수 기술 CONN RECEPT 150POS 2MM VERT PCB
무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
10016537-101LF으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
10016537-101LF Details PDF
제조사제조사 부품부품 번호번호: 10016537-101LF
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드 Amphenol FCI
설명의설명의 일부일부: CONN RECEPT 150POS 2MM VERT PCB
데이터데이터 시트시트: 10016537-101LF.pdf
무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부: 무연 / RoHS 준수
재고재고 상태상태: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적견적